
2025年 4月 行事予定

日 曜 　行　事　予　定

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火 始業式
9 水 中学校入学式

10 木 入学式

11 金 通学班長会

12 土

13 日

14 月

15 火 運営委員会

16 水 咸宜っ子集会
17 木 6年全国学テ（国算理）
18 金

19 土

20 日

21 月 学校運営協議会　授業参観　育友会総会　

22 火 ５年県学テ（国算理）　保護者面談Ⅰ

23 水 校内研

24 木 避難訓練　保護者面談Ⅱ

25 金 歓迎遠足　引率一斉下校

26 土

27 日

28 月 保護者面談Ⅲ

29 火 昭和の日

30 水 保護者面談Ⅳ

保護者面談Ⅴ
保護者面談Ⅵ
教育事務所学校訪問
校区内パレード（田島方面）
観光祭大パレード5月24日

5月1日

5月15日
5月16日

5月2日


